香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GOLIK HOLDINGS LIMITED
高力集團有限公司*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1118)

1

委任執行董事

高力集團有限公司 (「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」 )董事

會 (「董事會」 )欣然宣佈， John Graham Churchfield 先生 (「 Churchfield 先生」 )

已 獲 委 任 為 本公 司 執 行 董 事 ， 自二 零 二 五 年 十 月 一日 起 生 效 ， 負 責 帶領

本公司的一個分部其業務範圍涵蓋本集團金屬和鋼鐵相關製造產品 (「該

產 品 」 ) (「該 分 部 」 )， 工 作和 職 責 主要 是 指導 該 分 部 與進 一 步為 本 集團

擴大該產品在全球相關市場 的佈局。

Churchfield 先生，64 歲，在英國接受教育。彼持有利茲大學教育學士 (榮譽 )

學位，哈德斯菲爾德大學商業領導學文憑及謝菲爾德大學冶金學文憑 。

Churchfield 先生事業始於 1987 年，以畢業生招聘進入 Bridon Ropes，此機構

其後成為 Bridon-Bekaert Group 的部份 (統稱「 Bridon」 )。於 Bridon 的 37 年，

彼 遂 步 從 一 基 層 位 置 晉 升 至 服 務 多 個 高 層 要 職 ， 包 括 Bridon American

Corporation 的環球營運總監和總裁。於退休時，彼是 Bridon-Bekaert Group 的

首 席 技 術 官 ，負 責 監 督 鋼 絲 及 繩類 產 品 、 相 關 服 務和 關 鍵 工 藝 的 改 進創

新實施。 Churchfield 先生是一位在該產品方面擁有 於國際領域獲得豐 廣經

驗和經歷的專家。

Churchfield 先生在其美國職涯過程中曾參與行業組織和委員會事務，包括

擔任 USA Wire Rope Manufacturing Association 主席、 European Federation of Steel Wire

Rope Industries 高級會員和國際海事承攬商協會的起重與繩索技術委員會成

員。

Churchfield 先生與本公司已訂立 三年可更新之服務合約，並須遵守相關 本

公 司 有 關 董 事輪 值 告 退 及 重 選 之規 定 細 則 。 彼 於 其任 職 首 年 將 有 權 收取

年薪約 228,200 美元，薪酬乃參照其對 本集團的職務及職責、本公司的薪

*   僅供識別

2

酬政策、當前市況以及董事會轄下薪酬委員會的建議釐定。 Churchfield 先

生 的 薪 酬 須 每年 經 董 事 會 轄 下 薪酬 委 員 會 檢 討 及 不時 經 董 事 會 參 照 其職

責及表現檢討。

除所披露外，於本公告日期， Churchfield 先生於過去 3 年內並無於其它上

市 公 眾 公 司 中擔 任 任 何 董 事 職 位 ， 且 與 本 公 司 及 本集 團 任 何 董 事 、 高級

管 理 人 員 或 主要 或 控 股 股 東 並 沒有 任 何 關 係 ， 並 根據 證 券 及 期 貨 條 例第

XV 部之涵義，並無擁有本公司或本集團股份之任何權益。

除上文所披露外， Churchfield 先生並無有關彼獲委任之其他事宜須提請香

港聯合交易所有限公司 (「聯交所」)及本公司股東垂注，亦無任何其他資

料須根據聯交所證券上市規則第 13.51(2)條之任何條文須予以披露。

董事會藉此機會歡迎 Churchfield 先生加入本公司。

承董事會命

高力集團有限公司

主席

彭德忠 MH

香港，二零二五年九月三十日

於本公告日期，董事會包括：

執行董事：  彭德忠先生 MH、何慧餘先生、彭蘊萍小姐及彭志濤先生

獨立非執行董事：  解端泰先生、陸錦勳先生及甯漢崇先生